



DEN NORSKE KIRKE

Flå menighet

Referat fra menighetsrådsmøte i Flå menighet.

Tidspunkt: torsdag 09.03.2023, kl. 17.30- 18.45

Sted: Flå kirke

	Navn	Verv
	Jan Tore Vespestad	Sokneprest
x	Eli- Marie Rolseth	Sekretær. Nestleder, vara i Fellesrådet
x	Bjarte Ljøkjell	Medlem i Fellesrådet. Facebook- ansvarlig
x	Lisbet Engen	Kasserer. Helg i bygda
x	Jens Ljøkjell	Medlem i Fellesrådet, Kirkestuekomiteen
x	Solvor Hugdal	Misjonskontakt
x	Mette Goa Hugdal	Leder. Diakonikontakt
	Mari Gamst	1. vara. Trosopplæringskontakt.
	Solfrid Bjørkøy	2. vara
	Marit Krogstad	3. vara, permisjon pga. flytting
	Marianne D. Bollandsås	4. vara, vara til Fellesrådet

Bønn for kvelden v/Mette

Sakliste:

Sak 10/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent uten kommentarer

Sak 11/2023: Referat fra menighetsrådsmøte 26. januar 2023. Referat godkjennes.

Sak 12/2023: Referat fra møte i Fellesrådet 2.2.23.

Kommentarer vedr. saker som angikk Flå Sogn:

- Vedtak om dekking av utgifter til nye gardiner i Flå kirke. Anbud må innhentes, og rådet ønsker å spørre Eldbjørg Engan og Hildegunn Gravråk Eggen om de kan innhente dette.
- Det skal investeres i ny gressklipper til Flå.

Sak 13/2023: Info og orienteringer:

- Kirkeverge Kurt Rylandsholm har blitt sykemeldt på ubestemt tid. Mail med info er sendt til medlemmene i Fellesrådet tidligere samme dag.
- Vedr. årets KN- aksjon som skal være 28. mars, dvs. siste tirsdag før påske: Lisbet har tatt over som KN- kontakt etter Ivar Martin Skarhaug, og hun vil ta kontakt med Jan Tore Vespestad for å samkjøre de praktiske forberedelse i forkant. Lisbet har allerede delt inn i noen nye roder ut fra nyere bebyggelse. Det er flere konfirmanter i år sammenlignet med 2022, og det skal derfor være tilstrekkelig med folk til å nå over alle roder.
- Eldbjørg Engan og Hildegunn Gravråk Eggen spørres om de kan innhente anbud til investering i nye gardiner i kirkerommet.
- Silje Kjøsén har hatt kontakt med rørlegger Kjetil Reitan med tanke på innkjøp og installasjon av oppvaskmaskin på sakristiet i kirka. Utbedring og skifte av rør og rørsystem

vil komme på ca. 8,000 kr. Menighetsrådet går inn for å investere i ei mindre oppvaskmaskin og går enstemmig inn for å be Reitan gjøre det nødvendige rørleggearbeidet med tanke på dette.

Sak 14/2023: Valg 2023: info, oppdateringer: Valgkomiteen bestående av Lisbet Engen, Solvor Hugdal og Mari Gamst er i ferd med å ringe rundt til aktuelle kandidater, men de har ikke fått så mange positive svar ennå.

Sak 15/2023: Eventuelt:

Etter initiativ fra Flå menighetsråd, arrangeres det felles menighetsrådsmøte i Flå kirke like etter. Inviterte: menighetsrådene i Melhus, Horg og Hølonda sokn og ansatte i prestelinja og fellesrådlinja.

Deltakere; representanter fra alle fire sokn samt leder i Fellesrådet Helge Bjørn Bæverfjord, prost Flø og sokneprest Tarjei Løvik.

Meldt forfall: Kurt Rylandsholm og Jan Tore Vespestad

Ler, 20.03.2023, Mette Goa Hugdal